
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 871 43 23  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-139-046-139/2022/ML                                                                   Wrocław, 23.11.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym  w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa nowych opon zimowych do pojazdów służbowych 
garnizonu dolnośląskiej Policji, sprawa nr PUZ-2380-139-046-139/2022/ML. 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poinformował Wykonawców, że 
kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 372 103,15 zł. brutto, w tym, 
dla poszczególnych części kwoty te wynoszą brutto: 

- dla części 1 postępowania (osobowe): 228 585,57 zł brutto 

- dla części 2 postępowania (dostawcze) : 110 668,86 zł brutto 

- dla części 3 postępowania (terenowe): 32 848,70 zł brutto 

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 23.11.2022 r. do godz. 8:10. 

Otwarcie ofert: 23.11.2022 r., godz. 8:15 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) Moto Budrex Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 

Część 1 – dostawa opon do pojazdów osobowych:  
Cena oferty brutto: 314 941,50 zł. 
Okres udzielonej gwarancji na dostarczone opony: 36 m-cy 
Termin realizacji zamówień cząstkowych 1 dzień roboczy 
 
Część 2 – dostawa opon do pojazdów dostawczych: 
Cena oferty brutto: 95 012,58 zł. 
Okres udzielonej gwarancji na dostarczone opony: 36 m-cy 
Termin realizacji zamówień cząstkowych 1 dzień roboczy 
 
Część 3 – dostawa opon do pojazdów terenowych:  
Cena oferty brutto: 26 855,82 zł. brutto 
Okres udzielonej gwarancji na dostarczone opony: 36 m-cy 
Termin realizacji zamówień cząstkowych 1 dzień roboczy 

podpisał 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 871 43 23  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

